
 

MAS Královská stezka, Žižkovo náměstí 66, 582 81 Habry, IČ: 27521702, www.kralovska-stezka.cz   

 

 

Zápis z Výběrové komise k 2. výzvě k předkládání Žádostí o podporu z programového 

rámce OP TAK – Technologie pro MAS (CLLD) 

  

Výběrová komise k 2. výzvě k předkládání Žádostí o podporu z programového rámce OP TAK – Technologie pro 

MAS (CLLD) – „2. VÝZVA MAS KRÁLOVSKÁ STEZKA – OP TAK – Technologie pro MAS (CLLD) “ 

 

VAZBA NA VÝZVU ŘO OP TAK: Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 

 

Termín a čas konání: 24. 7. 2024, 14:30  

Místo konání: Kavárna Na cestě, Žižkovo náměstí 428, 582 81 Habry 

 

Přítomní hodnotitelé: Eliška Zdražilová, Jaroslava Pipková, Vladimíra Rubinsteinová, Jan Borek, Martina 

Štecherová, Monika Fárka. 

Přítomní hodnotitelé zastupují soukromý sektor jako fyzické osoby s přiřazením zájmových skupin. 

  

Řádní členové: 

Eliška Zdražilová – soukromý sektor, ZS – zemědělství, lesnictví 

Jaroslava Pipková – soukromý sektor, ZS – cestovní ruch 

Vladimíra Rubinsteinová – soukromý sektor, ZS – cestovní ruch 

Monika Fárka – soukromý sektor, ZS – podpora společenského života 

Jan Borek – soukromý sektor, ZS – rozvoj obce 

Martina Štecherová – soukromý sektor, ZS – podnikání 

 

Náhradníci: 

David Brož – soukromý sektor, ZS – zemědělství, lesnictví  

František Urban – soukromý sektor, ZS  – podnikání 

Jakub Neuvirth – soukromý sektor, ZS – podpora společenského života 

 

Veřejný sektor má zastoupení méně než 50% členů VK a žádná ze zájmových skupin také nemá více než 

49 % členů VK (1 zástupce podnikání, 1 zástupce rozvoj obce, 1 zástupce zemědělství a lesnictví, 1 

zástupce podpora společenského života, 2 zástupci cestovního ruchu). V případě střetu zájmu jsou 

přítomni náhradníci (1 zástupce podnikání, 1 zástupce podpora společenského života, 1 zástupce 

zemědělství a lesnictví).  

 

Omluveni: - 

Zapisovatel: Ing. Barbora Elsaghier  

Další přítomní: Mgr. Lucie Šulcová 

 

 

 

http://www.kralovska-stezka.cz/


 

MAS Královská stezka, Žižkovo náměstí 66, 582 81 Habry, IČ: 27521702, www.kralovska-stezka.cz   

 

Program zasedání: 

1. Přivítání účastníků 

Zasedání Výběrové komise začalo v 14:30. 

Lucie Šulcová spolu s Eliškou Zdražilovou (předsedkyní Výběrové komise) přivítaly zúčastněné a podaly 

jim aktuální informace o ukončených výzvách a dalším vývoji administrace projektů.  

Paní Eliška Zdražilová navrhuje jako ověřovatele zápisu paní Jaroslavu Pipkovou a paní Vladimíru 

Rubinsteinovou, zapisovatelem Barboru Elsaghier. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Před hlasováním byla dána možnost členům i přítomným sdělit svůj názor. Žádné stanovisko sděleno 

nebylo.  

Návrh usnesení:  

Výběrová komise odsouhlasuje ověřovateli zápisu paní Jaroslavu Pipkovou a paní Vladimíru 

Rubinsteinovou, zapisovatelem Barboru Elsaghier.  

Pro: 6    Proti: 0    Zdržel se: 0, usnesení č. 1 bylo přijato 

 

2. Řádné proškolení členů Výběrové komise v souvislosti s hodnocením, pravomocemi a 

odpovědností, včetně postupu hodnocení 

Lucie Šulcová seznámila přítomné s dokumenty, které souvisí s hodnocením: etický kodex (zajištění 

podpisu všech přítomných hodnotitelů – prohlášení o neexistenci střetu zájmů členů orgánů a osob 

podílejících se na hodnocení či výběru), kontrolní listy MAS pro 2. výzvu v OP TAK (podrobné 

představení, včetně vysvětlení hodnocení), jednací řád Výběrové komise a Interní postupy MAS pro 

realizaci programového rámce OP TAK 2021-2027.  

Dle podaných projektů do 2. výzvy OP TAK žádní přítomní členové Výběrové komise nejsou ve střetu 

zájmů a mohou projekty hodnotit.  

Do 2. výzvy byly podány 3 projekty. Všechny 3 projektové záměry splnily formální náležitosti a 

přijatelnost.  

3. Hodnocení projektů dle předem stanovených kritérií 

Do 2. výzvy MAS KRÁLOVSKÁ STEZKA – OP TAK – Technologie pro MAS (CLLD) byly přijaty 3 projekty. 

Výzva byla zaměřena na identifikaci a podporu podnikatelských záměrů digitalizace a robotizace 

malých a středních podniků především ve venkovských oblastech. 

V 14:45 paní předsedkyně zahájila hodnocení projektů OP TAK.  

Podané projekty představila paní Lucie Šulcová. Přítomným představila správnost zapisování bodů do 

kontrolních listů hodnotících kritérií. 

 

 

http://www.kralovska-stezka.cz/


 

MAS Královská stezka, Žižkovo náměstí 66, 582 81 Habry, IČ: 27521702, www.kralovska-stezka.cz   

 

Představení projektů 2. výzvy – přijaté projektové záměry 

 

Název žadatele Registrační číslo Název projektu Datum a čas podání 

KOVO Ledeč s.r.o. 1 
KOVO Ledeč s.r.o. – Automatizace a digitalizace 

výroby 
28.5.2024/10:27 

Truhlářství JPS s.r.o. 2 
Rozvoj digitalizace výrobních a nevýrobních 

procesů 
3.7.2024/19:46 

HOUFEK a.s. 3 Pořízení nových technologií do gastro provozu 5.7.2024/8:32 

 

Žadatelé mohli do výzvy předkládat své žádosti prostřednictvím zaslání projektového záměru na email: kancelar@kralovska-stezka.cz mimo systém MS2021+ 

do 5. 7. 2024 do 12:00. 

 

Finanční alokace výzvy byla stanovena na 5 040 000 Kč.  

Byly přijaty 3 žádosti s celkovou požadovanou výší způsobilých výdajů 3 202 620,21 Kč. 

http://www.kralovska-stezka.cz/
mailto:kancelar@kralovska-stezka.cz


 

MAS Královská stezka, Žižkovo náměstí 66, 582 81 Habry, IČ: 27521702, www.kralovska-stezka.cz   

 
Minimální potřebný počet dosažených bodů v projektovém záměru byl 25 ze 132 bodů. 
 
Výsledek věcného hodnocení: Všechny projektové záměry splnily podmínky věcného hodnocení. 
 

V průběhu hodnocení nebyla žádná komplikace či nesoulad mezi hodnotiteli u hodnocených projektů, hodnotitelé se shodli v širokém konsensu na přidělených 

bodech.  

Seznam doporučených projektů: 

Pořadí 

projektů 
Název žadatele 

Místo 

realizace 

projektu 

Název projektu 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

Celková výše 

dotace 

Počet bodů věcného 

hodnocení 

1.  Truhlářství JPS s.r.o. 
Havlíčkův 

Brod 

Rozvoj digitalizace výrobních a nevýrobních 

procesů 
2 140 000 Kč 1 070 000 Kč 92 

2.  HOUFEK a.s. 
Golčův 

Jeníkov 
Pořízení nových technologií do gastro provozu 2 140 000 Kč 1 070 000 Kč 50 

3.  KOVO Ledeč s.r.o. 

Kouty, 

Ledeč nad 

Sázavou 

KOVO Ledeč s.r.o. – Automatizace a digitalizace 

výroby 

2 125 240,42 Kč 

 

1 062 620,21 Kč 

 
40 

 

Výběrová komise se shodla, že doporučí podané projekty do 2. výzvy ke spolufinancování ze strany ŘO OP TAK. 

Návrh usnesení: 

Výběrová komise odsouhlasuje počet bodů u projektů 2. výzvy OP TAK. 

Pro: 6    Proti: 0    Zdržel se: 0, usnesení č. 2 bylo přijato 

Nedoporučené žádosti: Žádné projekty. 

V případě rovnosti bodů bylo rozhodující pořadí příjmu projektového záměru, tj. termín přijetí (datum a čas) projektového záměru na MAS (příchozí email). 

Přednost mají projektové záměry, které dorazily v dřívějším termínu. 

http://www.kralovska-stezka.cz/


 

MAS Královská stezka, Žižkovo náměstí 66, 582 81 Habry, IČ: 27521702, www.kralovska-stezka.cz   

 

Celkové způsobilé výdaje projektů podaných do výzvy OP TAK – 3 202 620,21 Kč. Alokace na výzvu 

byla stanovena na 5 040 000  Kč. Výše uvedené projekty je možné podpořit v plné výši.  

4. Dotazy a diskuse 

Dotazy nebyly. 

 

Usnesení ze zasedání Výběrové komise: 

1. Výběrová komise odsouhlasuje ověřovateli zápisu paní Jaroslavu Pipkovou a paní 

Vladimíru Rubinsteinovou. Zapisovatelem Barboru Elsaghier.  

2. Výběrová komise odsouhlasuje počet bodů u projektů 2. výzvy OP TAK. 

 

 

Členové Výběrové komise (jména, podpisy): 

Jméno a příjmení FO Podpis 

Eliška Zdražilová – předsedkyně VK  

Jaroslava Pipková - ověřovatel  

Ing. Vladimíra Rubinsteinová - ověřovatel  

Martina Štecherová  

Ing. Jan Borek  

Monika Fárka  

František Urban - náhradník  

Ing. David Brož - náhradník  

Jakub Neuvirth - náhradník  

 

Ing. Barbora Elsaghier - zapisovatel  

 

 

 

http://www.kralovska-stezka.cz/

